Not Found
The requested URL /c/cn/news/2008-
03/10/*.html was not found on this server.

    首页       学会之窗       学会动态       通知通告       学会会员       表彰奖励       资格认证       学会书刊       标准规范       English

           通知公告

           通知公告(2007)

您现在的位置：首页 >> 通知通告 >> 通知公告

 关于召开“2008’中美NH3/CO2复叠制冷技术研讨会”的通知

2008-03-10 | 编辑：enablesite | 【大 中 小】

>>返回

新闻评分

相关新闻

各有关单位及专家：

     为促进我国氨制冷技术的不断发展提高，我会及国内贸易工程设计研究院已连续

四年邀请国际氨制冷学会（IIAR）的专家到我国介绍国际氨制冷新技术和相关标准

等。

氨和CO2是传统的天然工质制冷剂，由于其优良的环境性能和热力学性能，一

直得到广泛的应用，近些年美国新建的冷库中，不断采用NH3/CO2复叠制冷系统，

减少了氨的充注量，提高了安全性和系统的性能。

为了更好地了解冷库中NH3/CO2复叠制冷系统的安装、控制及运行情况，我们

特邀请国际氨制冷学会的专家就NH3/CO2复叠制冷系统技术介绍国外先进经验并进

行技术交流。

现特邀请贵单位有关专家参会，并将具体事项通知如下：

一、会议时间

2008年4月7日9:00－12:00。

二、会议地点

上海科学会堂，海洋能厅

    地址：上海市南昌路59号，电话：021－53822040－88

三、研讨会主要内容

美国冷库设施中的NH3/CO2复叠制冷系统的安装及应用

四、费用及报名

免会务费， 请填写附件表格，请于3月25日前发电子邮件或传真至中国制冷学

会。

中国制冷学会

                                                                     2008年3

月4日

相关附件下载：研讨会回执

●     第十六届全国暖通空调制冷学术年会报名通知   2008-05-26
●     第九届全国冷冻干燥学术交流会征文通知   2008-05-09
●     关于邀请参加“第四届亚洲制冷空调会议（ACRA2008）”的通知   2008-03-10
●     “第六届全国食品冷藏链大会”征文通知   2008-02-04
●     第四届亚洲制冷空调大会（ACRA 2008）第一轮征文通知   2008-02-01
●     关于征询《蓄冷系统性能检测方法》等14项国家标准起草单位的通知   2008-01-08
●     关于召开“中美建筑能耗技术和相关标准研讨会”的通知   2008-03-10
●     关于召开“中德制冷空调标准研讨会”的通知   2008-03-10

相关评论

发表评论：

昵      称：         查看评论  发  送

Copyright ◎ 2008 www.car.org.cn all rights reserved
您是本站第位访客